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Doris Østergaard CAMES, Herlev Hospital Professor Doris.oestergaard@regionh.dk

Gerhard Twald akut medicinsk afd. Holbæk Akutmedicin gti@regionsjaelland.dk

Gunver Lillevang Lægerne Algade 41, Roskilde Almen medicin gunver@dadlnet.dk

Helle Thy Østergaard Anæstesiologisk Afdeling, Herlev Hospital Anæstesiologi Helle.Thy.OEstergaard@regionh.dk

Rikke Borre  Jakobsen HOC anæstesiafdleing, RH Anæstesiologi rikke.borre.jakobsen@regionh.dk

Ann Isabel Kryger Arbejdsmedicinsk Klinik, BBH Arbejdsmedicin Ann.Isabel.Kryger@regionh.dk

Janne Wilmar Børne og ungdomspsykiatri reg, Sjælland B&U Psykiatri jwv@regionsjaelland.dk

Ulrikke Lei Hud- og Allergiafdeling, Gentofte/Herlev Hospital Dermatologi Ulrikke.Lei@regionh.dk

Jette Led Sørensen Juliane Marie Centret (gyn.-obst. afd.), RH Gynækologi & Obstetrik Jette.Led.Soerensen@regionh.dk

Flemming Steen Nielsen Medicinsk Afdeling O, Herlev/Gentofte Hospital IM: Endokrinologi Flemming.steen.nielsen@regionh.dk

Anette Mertz Nielsen Gastroenheden (medicinsk del), Hvidovre IM: Gastroenterologi & Hepatologi Anette.Mertz.Nielsen@regionh.dk

Ellen Holm Geriatrisk Afdeling, Nykøbing F Sygehus IM: Geriatri ellh@regionsjaelland.dk

Mikkel Helleberg Dorff Hæmatologisk Afd., Sjællands Universitetsospital Roskilde IM: Hæmatologi mihd@regionsjaelland.dk

Ole Kirk Infektionsmedicinsk Klinik , RH IM: Infektionsmedicin oki@cphiv.dk

Jørn Carlsen Hjertemedicinsk Afdeling, RH IM: Kardiologi Joern.Carlsen@regionh.dk

Thyge Lynghøj Nielsen Lunge- og inf.med. afd., Hillerød Hospital IM: Lungemedicin Thyge.Lynghoej.Nielsen@regionh.dk

Niels Jørgen Løkkegaard Medicinsk Afdeling, Holbæk Sygehus IM: Nefrologi nlo@regionsjaelland.dk

Tommy Frisgaard Øhlenschlæger Afdeling M, M81, Bispebjerg Hospital IM: Reumatologi Tommy.Frisgaard.Oehlenschlaeger.01@regionh.dk

Jonas Eiberg Karkirurgisk Klinik, RH Karkirurgi Jonas.Eiberg@regionh.dk

Kim Holck ortopædkirurgisk afde. Amager-Hvidovre Hospital KBU Kim.Holck@regionh.dk

Pia Nimann Kannegaard medicinsk oggeriateisk afd.Frederiksberg-Bispebjerg Hospital KBU pia.nimann.kannegaard@regionh.dk

Randi Beier-Holgersen Gastroenheden (kirurgisk del), Hillerød Hospital Kirurgi Randi.Beier-Holgersen@regionh.dk

Jørgen Thode Kl. Biokemisk Afd., Hillerød Hospital Klinisk Biokemi Joergen.Thode@regionh.dk

Mikkel Bring Christensen Klinisk Farmakologisk Afdeling, BBH Klinisk Farmakologi mikkel.bring.christensen.01@regionh.dk

Lars Thorbjørn Jensen Klinisk Fysiologisk Afd., Herlev Hospital Klinisk Fysiologi & Nuklearmed. lars.thorbjoern.jensen@regionh.dk

Elsebet Østergaard Klinisk Genetisk Afdeling, RH Klinisk Genetik Elsebet.Oestergaard.01@regionh.dk

Morten Dziegiel Klinisk Immunologisk Afdeling, RH Klinisk Immunologi Morten.Dziegiel@regionh.dk

Barbara Holtzknecht klinisk mikrobiologisk afd. Herlev  Hospital Klinisk Mikrobiologi barbara.juliane.holzknecht@regionh.dk

Trine Juhler-Nøttrup Onkologisk Afdeling, RH Klinisk Onkologi Trine.Juhler-Noettrup@regionh.dk

Per Rochat Nerokirugisk Afdeling, RH Neurokirugi per.bjoernstad.rochat@regionh.dk

Anne-Mette Hejl Neuromedicinsk Klinik, RH Neurologi anne-mette.hejl.01@regionh.dk

Peter Bjerre Toft Oftalmologisk Afdeling, RH Oftalmologi Peter.Bjerre.Toft@regionh.dk

Susanne Mallet Ortopædkir. Afd., Sjællands Universitetsospital Køge Ortopædkirurgi skm@regionsjaelland.dk

Trine L Plesner Patologisk afd. RH Patologisk Anatomi trine.lindhardt.plesner@regionh.dk

Jørgen Hesselfeldt Plastikkir. Afd., Sjællands Universitetsospital Roskilde Plastikkirurgi jhe@regionsjaelland.dk

Sidse Arnfred Psykiatrien Vest, Region Sjælland Psykiatri sidar@regionsjaelland.dk

Kirsten Holm Pædiatrisk Afdeling, Hillerød Pædiatri Kirsten.Holm.02@regionh.dk

Elisabeth Albrecht-Beste Radiologisk Afdeling, RH Radiologi Elisabeth.Albrecht-Beste@regionh.dk

Mette Nolde Malling Sygehusledelsen, Næstved, Slagelse, Ringsted  Sygehus Samfundsmedicin mnma@regionsjaelland.dk

Rikke Bølling Urologisk Afdeling, Frederiksberg Afsnit Urologi Rikke.Boelling.Hansen@regionh.dk

Jacob Melchior Øre-næse halsafdelingen RH, ØNH jacob.melchiors@regionh.dk
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